	Nr. Prot ______________
	KËRKESË
	

	Datë ___/___/202__
	
	

	Bashkia Kamëz
	
	



ÇERTIFIKATË PËR TRANSPORT MALLI BRENDA VENDIT PËR LLOGARI TË VET
BASHKISË KAMËZ
SEKTORIT TË LIÇENCIMIT

	Unë i nënshkruari
	____________________________
	Përfaqësues i subjektit:
	__________________________

	
	
	
	

	Me seli në
	__________________________________
	Tel/Cel:
	_______________________________________



Bazuar ne ligjin nr.8308 date 18.03.1998 “Per Transportet rrugore” të ndryshuar, VKM-në nr. 325, datë 19.3.2008 për “Miratimin e rregullave për pranimin në veprimtarinë e operatorit të transportit rrugor të mallrave dhe të udhëtarëve, si dhe për njohjen e dokumenteve zyrtare, të caktuara për këta operatorë”. Udhezimin nr.15 date 24/07/2007 “Per kriteret dhe procedurat e leshimit te licensave, autorizimeve dhe certifikatave per ushtrimin e veprimtarise ne transportin rrugor”, dhe ndryshimet e tij, si dhe vendimet perkatese të Keshillit Bashkiak;
K Ë R K O J:
Paisjen me çertifikate për transport malli brenda vendit për llogari të vet.

Bashkëlidhur dorëzoj dokumentat e mëposhtem:

☐ 1. Ekstrat i të dhënave të regjistrit tregtar, të lëshuar nga Qendra Kombetare Biznesit (QKB)-3 muajt e fundit selia Kamëz.
☐ 2. Vërtetim qe subjekti i ka shlyer detyrimet fiskale për periudhen në vijim, të lëshuar nga Bashkia Kamez.
☐ 3. Vërtetim qe subjekti i ka shlyer detyrimet fiskale për periudhen në vijim, te lëshuar nga Drejtoria e Tatimeve.
☐ 4. Leje qarkullimi
☐ 5. Certifikate Kontrollit Teknik
☐ 6. Police e sigurimit te detyrueshem te mbajtes vete mjeteve motorike per pergjegjesine ndaj personave  te trete
☐ 7. Leje drejtimi per automjetin.
☐ 8. Si dhe cdo dokument tjetër të kërkuar nga Bashkia Kamëz.

Deklaroj njohjen dhe respektimin e detyrimeve ligjore lidhur me Transportin e mallrave sipas legjis lacionit ne fuqi. Jam ne dijeni se mos dorezimi i mandate pageses brenda 60 diteve pas marrjes se pergjigjes, shkakton arshivimin e dosjes.


	K Ë R K U E S I (emër, mbiemër, firmë, vulë)
	________________________________________________________

	
	
	

	Marrësi në dorëzim (Specialisti)
	________________________________________
	Kamëz më, ____/____/202__




Përgjigja (Vendimi) do të merret me datë____ /____/ 202__ (sipas afatit ligjor 15 dite), ndërsa Çertifikata do të merret 3 ditë pas dorezimit të Mandat Pagesës sipas shumës së treguar në faturën bashkëlidhur Kërkeses.

Zërat dhe vlera (në lek) për të paguar: 	1. Tarifë për transport mallrash brenda vendit për llogari të vet.
					 
 		 
Shënim.
1. Kjo kërkese përpilohet në dy kopje ku njera protokollohet dhe tjetra i jepet kerkuesit.
2. Dokumentat e paraqitura sipas kërkesës duhet të jenë origjinale ose kopje të noteruara.
